
 
 
 
 
 
 

General-KPCS/6385/2025-E1 

ആ�ാനകാര�ാലയം
ജയിൽ വ��്, േകരളം

�ജ�ര, തി�വന��രം - 12
Phone: 0471-2342532

Mail: keralaprisons@gov.in
 

തീയതിഃ15-11-2025   
 

വി8ാപനം 
 

വിഷയം:- ജയി;കൾ - ആ�ാനകാര�ാലയം - ജീവന=ാര�ം -  01.07.2025 തീയതി
അടി�ാനമാ=ി Aർ=് തCികയിെല അ�ിമ സീനിേയാറിGി ലിH് IസിJീകരിKLത് -
സംബNിO്.

 
Pചന:- 02.09.2025 തീയതിയിെല ഇേത നTർ വി8ാപനം.  
 
   ജയിൽ വ��ിെല Aർ=് തCികയിെല 01.07.2025 തീയതി അടി�ാനമാ=ി താൽകാലിക
സീനിേയാറിGി ലിH് IസിJീകരിKകUം ടി ലിHിേVൽ ആേWപXൾ/പരാതികൾ
ഉെ[\ിൽ ആയത് 7 (ഏഴ്) ദിവസbിനകം അറിയിKവാൻ നിർേdശിOി�f. നിgിത
സമയപരിധിKiിൽ ഒ� പരാതി/ആേWപം ലഭിOി�f. ആയതിli മmപടി നൽകിയിn[്.
 
   േമൽ സാഹചര�bിൽ 01.07.2025 തീയതി അടി�ാനമാ=ി IസിJീകരിO Aർ=്
തCികയിെല താൽകാലിക സീനിേയാറിGി ലിH് അ�ിമ ലിHായി ഇേതാെടാ�ം 
IസിJീകരിKf.  
 

 
Vinod Kumar M K

DEPUTY INSPECTOR GENERAL

1) ബNെ�� ഉേദ�ാഗ�ർ=്. (PI[് �േഖന)

2) ബNെ�� ജയിൽ PI�മാർ.
 
പകർ�്:- ഡി.ഐ.ജി. ഓഫ് Iിസൺസ്
ഉbരേമഖല/മധ�േമഖല/ദWിണേമഖല.    
Sr.AO, PA to DGP & CS/SS(E)/Prisons Website
OC/SF                                      
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Prisons & Correctional 
Services Headquarters

Poojappura
Thiruvananthapuram - 12

Phone: 0471-2342532
Mail: keralaprisons@gov.in

 
Date: 15-11-2025   

 
 

FINAL SENIORITY LIST OF CLERKS AS ON 01.07.2025
 

Sanctioned Strength - 28
Vacancy - 1
Supernumerary appointment - 1
 
 

Sl.
No.

Name & Present
Institution

Date
of

birth

 
Qualification Date of advice by

PSC / Govt. Order

Date of
entry in
service

Date of 
Retireme

nt

Remar
ks

General
Depart-
mental

 

1

Sumayya Beevi, 
(PEN 365767)
Women's Prison, Tri
vandrum

21/06/
1985

Plus Tw
o MOP

Lr.No.S2-43045/04 d
td.30/08/2007 from t
he District Collector, 

Trivandrum

20/09/200
7

30/06/20
41

Probati
on  dec
lared

2

Abhilash.S, 
(PEN 364573)
Prisons Headquarter
s

07/03/
1985 BSc MOP

Advice No.K II(1)55
5/05 dtd. 17/09/2007 
from District Officer, 

KPSC, Kottayam

16/10/200
7

31/03/20
41

Probati
on decl

ared

3

Sobin Jacob,
(PEN 705992)      
Prisons
Headquarters 
(On LWA for 5
years)

30/11/
1982 BSc MOP

GO(MS)No.261/2012
/Home dt.15/10/12

Supernumerory appoi
ntment regularised  w
.e.f. 21.07.2018 as pe
r this Office Order N
o.E1-13365/17; 23.1

0.2018

21/07/201
8

30/11/20
42

Probati
on decl

ared

4

Neeshma Sukesh, 
(PEN 770459)
Women's Prison & C
orrectional Home, K
annur

29/01/
1994 Plus two MOP

G.O.(MS)69/2016/H
ome dtd:29/02/2016

Supernumerory appoi
ntment regularised  w
.e.f. 10.08.2018 as pe
r this Office Order N
o.E1-13365/17; 23.1

0.2018

10/08/201
8

31/01/20
54

Probati
on  dec
lared
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5

Rohit Murali, 
(PEN 845432)
Prisons Headquarter
s (On deputation)

28/05/
1990 M.Tech.

MOP
Account
Test (L) 

& (H)

G.O.(MS) No.18/201
8/Home dtd:14/02/20

18

29/10/201
8

31/05/20
50

Probati
on  dec
lared

6

Muhammed
Musthafa K.,
(PEN 853552)
Prisons
Headquarters

25/03/
1990 M.Com

MOP
Account
Test (L) 

& (H)

Advice No.MRI(1) 3
972/17-7  dtd.20/12/2

018  from District
Officer, KPSC, Mala

ppuram

21/01/201
9

31/03/20
50

Probati
on decl

ared

7

Biju G. Nair, 
(PEN 873291)
Central Prison & Cor
rectional Home, Thir
uvananthapuram   (O
n LWA)

05/10/
1975 MBA  

Advice No.DTB(1) 1
538/17(2)  dtd.27/03/
2019  from District O
fficer, KPSC, Thiruva

nanthapuram

01/08/201
9

31/10/20
35

Probati
on not 
declare

d

8

Aneesh Raj,
(PEN 863021)
Prisons
Headquarters

21/11/
1992

B.Sc., B
.Ed.

MOP
Account
Test  (L)

& (H)

Advice No.WRII(2) 
3265/16(1)  dtd.03/04
/2019  from District 
Officer, KPSC, Waya

nad

31/05/201
9

30/11/20
52

Probati
on  dec
lared

9

Asa K.,
(PEN 833465)
SICA,
Thiruvananthapuram

28/05/
1983

M.A., B
.Ed

MOP
Account
Test (L) 

& (H)

Advice No.DTB (1) 1
538/17(9)  dtd.30/09/
2019  from District O
fficer, KPSC, Thiruva

nanthapuram

24/10/201
9

31/05/20
43

Probati
on  dec
lared

10

Sunil Kumar C.P.,
(PEN 431361)
Prisons
Headquarters

30/05/
1973 SSLC MOP

Advice No.ARII(3)/1
648/17-11   dtd.10/01
/2020  from District 
Officer, KPSC, Alap

puzha

05/03/202
0

31/05/20
29

Probati
on not 
declare

d

11

Jiji V.,
(PEN 884206)
DIG Office,
Kozhikode

25/05/
1984

B.Sc., B
.Ed

MOP
Account
Test (L)

Advice No.DV(4) 02/
2019-(10)   dtd.18/01/
2020  from District O
fficer, KPSC, Kozhik

ode

07/02/202
0

31/05/20
44

Probati
on decl

ared

12

Swetha Krishnan,
(PEN 889027)
DIG Office,
Kozhikode

31/05/
1992 B.E

MOP
Account
Test (L)

Advice No.DV(4) 02/
2019-(1)   dtd.10/02/
2020  from District O
fficer, KPSC, Kozhik

ode

11/03/202
0

31/05/20
52

Probati
on  dec
lared

13

Sreenath M.S.,
(PEN 898658)
Prisons
Headquarters

31/05/
1990 B. Tech

MOP
Account
Test (L) 

& (H)

Advice No.MRI (1) 3
972/17-1   dtd.21/10/
2020  from District O
fficer, KPSC, Malapp

uram

12/11/202
0

31/05/20
50

Probati
on decl

ared
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14

Harisankar V.S.,
(PEN 903657)
SICA,
Thiruvananthapuram

28/03/
1993 Degree

MOP & 
Account
Test (L)

Advice No.DTB(1) 1
538/17(5)    dtd.13/01
/2021  from District 
Officer, KPSC, Thiru

vananthapuram

03/02/202
1

31/03/20
53

Probati
on decl

ared

15

Sijin K. T.,
(PEN 879905)
DIG Office,
Kozhikode

05/05/
1991

ITI, Dip
loma

MOP & 
Account
Test (L)

Advice No.DV(4)02/
2019-(5)  dtd.29.01.2
021 from District Off
icer, KPSC, Kozhiko

de

27/02/202
1

31/05/20
51

Probati
on  dec
lared

16

Shajini S.,
(PEN 904821)
Central Prison &
Correctional Home, 
Thiruvananthapuram

20/05/
1988

B.Sc., B
.Ed MOP

Advice No.DTB(1) 1
538/17(3)    dtd.10/02
/2021  from District 
Officer, KPSC, Thiru

vananthapuram

25/02/202
1

31/05/20
48

Probati
on decl

ared

17

Arun K.P.,
(PEN 773387)
Prisons
Headquarters

16/05/
1990 B.A.

MOP
Account
Test (L) 

& (H)

Advice No.IDB (4) 3
493/16(2)     dtd.13/1
0/2021  from District 
Officer, KPSC, Idukk

i

11/11/202
1

31/05/20
50

Probati
on  dec
lared

18

Anantha T.V.,
(PEN 941098)
Prisons
Headquarters

06/03/
1996 Degree MOP

Advice No.EV(2) 03/
21(3)      dtd.20/09/20
22  from District Offi
cer, KPSC, Ernakula

m
 

25/10/202
2

31/03/20
56

Probati
on decl

ared

19

Remya George,
(PEN 941140)
Prisons
Headquarters

12/06/
1989

M. Tech
.

MOP, A
ccount T
est (L) 
& (H)

Advice No.EV(2) 03/
21(3)      dtd.20/09/20
22  from District Offi
cer, KPSC, Ernakula

m
 

 22/10/202
2

30/06/20
49

Probati
on decl

ared

20

Praveen Mohan,
(PEN 948184)
Prisons
Headquarters

03.12.
1997 B.Sc. MOP

Advice No.EV(2) 03/
21(16)      dtd.16/01/2

023  from District
Officer, KPSC, Ernak

ulam

09/02/202
3

31/12/20
57

Probati
on  dec
lared

21

Rahul Dileep,
(PEN 948815)
Open Prison &
Correctional Home,  
Cheemeni

16.10.
1996 B. Tech. MOP

Advice No.KGD I-3/
3/21 KPSC DO KGD
(3) dtd.23/01/2023  fr
om District Officer, 

KPSC, Kasargod

23/02/202
3

31/10/20
56

Probati
on  dec
lared

22

Naseefa.U.,
(PEN 949742)
Central Prison &
Correctional Home, 

30.05.
1993

B.Sc., B
.Ed.  

Advice No.MR I-1/1/
2021-23 dtd.27/01/20
23  from District Offi
cer, KPSC, Malappur

25/02/202
3

31/05/20
53

Probati
on not 
declare
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Thavanoor am d

23

Seenath A.M.,
(PEN 956607)
Women's Prison & C
orrectional Home, Vi
yyur

02.04.
1978 B.Sc. MOP

Advice No.R I (3) 01
/2020(11)  dtd.25/05/
2023  from District O
fficer, KPSC, Thrissu

r

06/07/202
3

30/04/20
38

Probati
on decl

ared

24

Sharon Das T.P.
(PEN 960774)
Prisons
Headquarters

13.04.
1996 M.Sc. MOP

Advice No.CI(4) 1/2
021(3)       dtd.03/08/
2023  from District O
fficer, KPSC, Kannur

25/08/202
3

30/04/20
56

Probati
on not 
declare

d

25

Reshma. N.C.
(PEN 964850)
Open Prison &
Correctional Home, 
Nettukaltheri

02.05.
1996 M.Sc.  

Advice No.DTB(1) 4
40389/2021(7) dtd.07
/10/2023  from Distri
ct Officer, KPSC, Thi

ruvananthapuram 

08/11/202
3

31/05/20
56

Probati
on not 
declare

d

26

Pramod Kumar G.
(PEN 347226)
Women's Prison & C
orrectional Home, T
hiruvananthapuram 

27.05.
1978 SSLC  

Advice No.DTB(1) 4
40389/2021(5) dtd.12
/12/2023  from Distri
ct Officer, KPSC, Thi

ruvananthapuram 

10.01.202
4

31/05/20
34

Probati
on not 
declare

d

27

Reshna K.R.
(PEN 1005852)
Prisons
Headquarters

19.10.
1997 SSLC  

Advice No.AR 2-3/3/
2021-KPSC-

DOALP-IV   dtd.15/0
3/2025  from District 
Officer, KPSC, Alap

puzha

07.04.202
5

31/10/20
57

Probati
on not 
declare

d

28

Akshara L.H. 
(PEN 1006046)
Prisons
Headquarters

13.05.
1997 B.Sc.  

Advice No.MR I-1/1/
2021-3 dtd.24/03/202
5  from District Offic
er, KPSC, Malappura

m

16.04.202
5

31/05/20
57

Probati
on not 
declare

d

29

Sudheerkhan A.
(PEN 365261)
SICA,
Thiruvananthapuram

05.05.
1975 SSLC  

Category changed fro
m Office Attendant as
per this office order 

No.E.1-33005/2023/P
rHQ, dtd.24/04/2025 

08/05/202
5

31/05/20
31

Probati
on not 
declare

d
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List of Supernumerary Clerk as on 01.07.2025
 

Sl. N
o.

Name &
Present
Institution

Date of
birth

Qualification Date of advice
by PSC /

Govt. Order

Date of
entry in
service

Date of 
Retireme

nt
Remarks

General Depart-
mental

1

Shibu Sasi S,
(PEN 573117)
Prisons Headq
uarters

10/06/1977 SSLC  

GO(P) 63/13/
Social Justice 
Dept. dtd.07/0
8/13 (E1-2123
5/13 dtd.11/11

/13)

21/11/2013  
Probation 

not
declared

 
 

Vinod Kumar M K
DEPUTY INSPECTOR GENERAL
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